
 

Na temelju članka 42. točke 27. Statuta Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“, broj 09/09, 09/11-ispravak, 04/13, 09/13-pročišćeni tekst, 09/13-ispravak, 05/15,  i 

„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 04/16),  Gradonačelnica Grada Vodica, donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova 

Odbora za promet i javne površine 

 

 

1. U Odbor za promet i javne površine imenuju se: 

 

- Krešimir Boršić (za predsjednika) 

- Ivan Klarendić 

- Alen Juričev Martinčev 

- Nino Kovačević 

- Josip Palada 

- Sanja Karin 

- Damir Tomić 

- Darko Vlahov 

- Šime Bilan 

 

2. Odbor odlučuje većinom nazočnih članova ukoliko je na sjednici nazočna većina ukupnog 

broja članova. 

 

3. Zadatak Odbora je raspravljati, zauzimati stajališta o prijedlozima i poticajima za donošenje 

akata iz djelokruga Grada na području prometa i javnih površina, te utvrđivati prijedloge 

akata. 

 

4. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

KLASA: 023-01/17-01/06 

URBROJ: 2182/04-03/03-17-1 

Vodice, 11. kolovoz  2017. godine 

 

                                                                           

 

                                                                                                                   GRADONAČELNIK 

                                                                                                                   Nelka Tomić, dr.med. 

 


